Bénéficiaire est la valeur nominale de 1 euro par action, sur la base de 1.000 
actions composant son capital social.  

En conséquence de ce qui précède, la Société Bénéficiaire rémunèrera l’Apport, à la Date de 
Réalisation, par l’émission au bénéfice de la Société Apporteuse de neuf cent soixante et un 
mille huit cent soixante (961.860) actions ordinaires (les « Actions Attribuées ») d’une valeur 
nominale de un euro (1 €) euro chacune.  

Le capital social de la Société Bénéficiaire sera ainsi augmenté, à la Date de Réalisation, afin 
d’être porté de mille euros (1.000 €) à neuf cent soixante-deux mille huit cent soixante euros 
(962.860 €), divisé en neuf cent soixante-deux mille huit cent soixante (962.860) actions de un 
euro (1 €) de valeur nominale chacune. 

Compte tenu de ce que la Société Bénéficiaire, n'a eu à ce jour aucune activité et que sa situation 
nette correspond au montant de son capital, du fait qu'elle ne possède aucun actif ni n'est

[...]

Société Apporteuse et la valeur nominale des actions effectivement créées à titre d'augmentation 
de capital par la Société Bénéficiaire.  

En raison de l’impossibilité d’émettre une fraction d’action, il sera procédé à l’arrondi du 
nombre d’actions à l’unité inférieure, soit neuf cent soixante et un mille huit cent soixante 
(961.860) actions nouvelles d’une valeur nominale de un euro (1 €) chacune. 

La différence de quatre-vingt-dix-neuf centimes (0,99 €), correspondant à l’excédent de la 
valeur de l’apport sur le montant nominal du capital effectivement émis, sera inscrite au compte